EXTRATO DO TA Nº 020/2019 – EVANDRO NUNES DA SILVA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o sétimo Termo Aditivo ao
Contrato de Locação Nº 002/2011 com EVANDRO NUNES DA SILVA (Processo Nº
2011/253979)

OBJETO: Aditar o contrato principal, em sua CLÁUSULA TERCEIRA – DO PAGAMENTO
DO ALUGUEL E SEU PRIMEIRO VENCIMENTO caput e CLÁUSULA SÉTIMA – DO
PRAZO E DA DEVOLUÇÃO DO IMÓVEL, que passam a vigorar da seguinte forma:

“O valor mensal do contrato será acrescido de 8,27% (oito, vírgula vinte e sete por
cento) passando a partir de 16 de abril de 2019 para R$ 16.273,52, de acordo com o
IGP-M acumulado nos últimos 12 meses – março/2019.

O contrato principal terá sua vigência prorrogada por mais 03 (três) meses, a partir
de 16 de abril de 2019.”

SIGNATÁRIOS:
Wellington Matos de Lima – Diretor Geral em substituição
Evandro Nunes da Silva - Locador